
ZARZĄDZENIE Nr 120(95)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 kwietnia 2011 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Śródmieście na II kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr LI/621/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie

Statutu Osiedla Śródmieście (Dz. Urz. woj. Wielk.  Nr 228, poz. 4190), Prezydent Miasta Piły zarządza, co

następuje:

§  1.  Zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  do  Rady  Osiedla  Śródmieście

i wyznaczam termin przeprowadzenia wyborów na dzień 8 maja 2011 r. (niedziela), w godz.

1000 – 1800.

§ 2. Ustalam miejsce przeprowadzenia wyborów:

1) w lokalu na terenie Pilskiego Domu Kultury, pl. Staszica 10  w Pile - dla wyborców

zamieszkałych przy ulicach wymienionych w punkcie pierwszym załącznika Nr 1 do

zarządzenia;

2) w lokalu na terenie Gimnazjum Nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Pile -  dla

wyborców zamieszkałych przy ulicach wymienionych w punkcie drugim załącznika

Nr 1 do zarządzenia.

§  3.  Prawo  wybierania  i  kandydowania  do  Rady  Osiedla  przysługuje  stałym

mieszkańcom osiedla, uprawnionym do głosowania w wyborach do rad gmin - w trybie i na

zasadach określonych statutem Osiedla.

§ 4. Określam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§  5.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.



§ 6.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz

w siedzibie jednostki pomocniczej osiedla Śródmieście.



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 120(95)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 kwietnia 2011 roku

1. Granice  obwodu  głosowania  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1  z  siedzibą

w Pilskim Domu Kultury, pl. Staszica 1 w Pile obejmują ulice:

al. Piastów
Aleje Jana Pawła II 
od nr 1 do nr 8 włącznie
Bulwary Chatellerault
Dworzec Osobowy
pl. Konstytucji 3 Maja
pl. ks. dr Bolesława 
Domańskiego
pl. St. Staszica
ul. 1 Maja

ul. 11 Listopada
ul. 14 Lutego
ul. Buczka
ul. dr Franciszka Witaszka
ul. Kryniczna
ul. Kwiatowa
ul. Marii  Konopnickiej
ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego
ul. Pomorska

ul. Rymarska
ul. Rynkowa
ul. Śródmiejska
ul. św. Jana Bosko
ul. Teatralna
ul. Towarowa
ul. Zakopiańska
ul. Zygmunta Starego od ul.
Okrzei do mostu Zygmunta
Starego

2. Granice  obwodu  głosowania  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2  z  siedzibą

w Gimnazjum Nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego, przy ul. Kujawskiej 18 w

Pile obejmują ulice:

al. Niepodległości do nr 49
włącznie i do nr 76 włącznie
al. Wojska Polskiego  do nr 7
włącznie  i do nr 44 włącznie
pl. Zwycięstwa
ul. Boh. Stalingradu
ul. Budowlanych
ul. Ceglana
ul. Dr Drygasa
ul. Dzieci Polskich
ul. Fałata
ul. Feliksa Nowowiejskiego
ul. Generała Sikorskiego

ul. Kili ńskiego
ul. Ks. Jerzego Popiełuszki
ul. Kujawska
ul. Matejki
ul. Mieszka I
ul. Moniuszki
ul. Namysłowskiego
ul. Niemcewicza
ul. Noskowskiego
ul. O.M. Kolbe
ul. Ogińskiego

ul. Okrzei
ul. Ossolińskich
ul. Paderewskiego do nr 26
włącznie
ul. Piekarska
ul. Pocztowa
ul. Podgórna część od ul.
Okrzei do ul. Ceglanej
ul. RóŜyckiego
ul. Świętojańska
ul. Wiatraczna
ul. Wincentego Pola
ul. Wodna
ul. śeleńskiego do nr 103
włącznie i do nr 54 włącznie



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 120(95)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 kwietnia 2011 roku

Kalendarz wyborczy - wybory do Rady Osiedla Śródmieście – 8 maj 2011 r.

L.p. Data Zadanie Realizujący

1. 11.04.2011 r. Zarządzenie wyborów Prezydent
Miasta Piły

2. 15.04.2011 r. Informacja  Prezydenta  Miasta  Piły  
o miejscu i terminie przeprowadzenia wyborów
oraz zgłaszania kandydatów do Rady Osiedla 

Prezydent
Miasta Piły

3. do 18.04.2011 r. Powołanie Osiedlowej Komisji Wyborczej Prezydent
Miasta Piły

4. do 22.04.2011 r. 
piątek

Zgłaszanie kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

5. do 26.04.2011 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Rady Osiedla Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

6. 28.04.2011 r.
(czwartek, 
godz. 730-930)
29.04.2011 r. 
(piątek, 
godz. 1100-1300)
02.05.2011 r.
(poniedziałek,
godz. 1330-1530)

WyłoŜenie spisu wyborców Prezydent
Miasta Piły

7. 08.05.2011r.
godz. 8.30

Przekazanie kart do głosowania Prezydent
Miasta Piły

8. 08.05.2011 r.
(1000 - 1800)

Wybory do Rady Osiedla Osiedlowa
Komisja
Wyborcza 

9. 08.05.2011 r. Podanie  do  publicznej  wiadomości  protokołu
wyników wyborów

Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

10. 09.05.2011 r. Przekazanie  Przewodniczącemu  Rady  Miasta
Piły  protokołu  wyników  wyborów  oraz
materiałów  wyborczych  Prezydentowi  Miasta
Piły

Osiedlowa
Komisja
Wyborcza

11. do 22.05.2011 r. Zwołanie  I  posiedzenia  Rady  Osiedla
Śródmieście

Prezydent
Miasta


